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„Łączka i inne miejsca poszukiwań” – zgłoszenia do
projektu
Rozpoczynamy VIII edycję projektu edukacyjnego „Łączka i inne miejsca poszukiwań”.

Edukacja

Projekt „Łączka i inne miejsca poszukiwań” został przygotowany przez Biuro Poszukiwań i
Identyfikacji, Centralny Przystanek Historia oraz Oddziałowe Biura Edukacji Narodowej.
Prowadzony jest we współpracy z oddziałami IPN na terenie całej Polski. Zajęcia w ramach
Projektu organizują oddziały i delegatury IPN (lista koordynatorów poniżej).

Do udziału w Projekcie zaproszeni są uczniowie szkół VII i VIII klas podstawowych, szkół
ponadpodstawowych (wraz z nauczycielami), harcerze, członkowie organizacji młodzieżowych,
krajoznawczych i innych, z pełnoletnimi opiekunami.

Celem projektu jest zainteresowanie młodych ludzi najnowszą historią Polski przez pryzmat
poszukiwań nieznanych miejsc pochówku ofiar reżimów totalitarnych. Przez kilka miesięcy
prowadzone są spotkania ze specjalistami z różnych dziedzin nauki m.in. archeologami,
genetykami, antropologami czy archiwistami. Uczestnicy po zakończonym cyklu całorocznych
spotkań przybliżających specyfikę pracy Biura Poszukiwań i Identyfikacji mają za zadanie
stworzenie krótkiej, 2-minutowej, etiudy filmowej.

Filmy uczestników, które otrzymają najwyższe noty jury, zostaną przedstawione na uroczystej gali
finałowej w Warszawie. Do tej pory uroczystości odbywały się m.in. w Belwederze czy Zamku
Królewskim w Warszawie.

Zgłoszenia przyjmują koordynatorzy (lista poniżej) do 7 października 2024 roku.

Regionalne harmonogramy spotkań w ramach projektu edukacyjnego „Łączka i inne miejsca
poszukiwań” ustalają wyznaczeni koordynatorzy projektu:

Białystok i okolice: Wioleta Wróbel wioleta.wrobel@ipn.gov.pl
Bydgoszcz i okolice: Kamila Churska kamila.churska@ipn.gov.pl
Gdańsk i okolice: Artur Chomicz artur.chomicz@ipn.gov.pl    
Łódź i okolice: Magdalena Zapolska-Downar magdalena.zapolska-downar@ipn.gov.pl (zajęcia
prowadzone online)
Katowice i okolice: Adam Kondracki adam.kondracki@ipn.gov.pl
Poznań i okolice: Karolina Bittner karolina.bittner@ipn.gov.pl
Warszawa i okolice: Marek Nadolski marek.nadolski@ipn.gov.pl

Grupy, które nie mają możliwości wzięcia udziału w warsztatach w formie stacjonarnej, np. grupy
polonijne, mogą uczestniczyć w formie online (liczba miejsc ograniczona). Kontakt:
marek.nadolski@ipn.gov.pl.
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Pliki do pobrania
Regulamin projektu edukacyjnego „Łączka i inne miejsca poszukiwań” (pdf, 68.27 KB)
Oświadczenie pełnoletniego uczestnika/opiekuna projektu (pdf, 59.72 KB)
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego niepełnoletniego uczestnika projektu (pdf, 48.74 KB)
Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych dla uczestników projektu (pdf, 44.95 KB)
Karta etiudy filmowej (pdf, 46.96 KB)
Oświadczenie opiekuna grupy (pdf, 106.76 KB)
Formularz zgłoszeniowy do projektu „Łączka i inne miejsca poszukiwań” (pdf, 51.56 KB)
Poprzedni Strona
Następny Strona
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